Муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение
Знаменская средняя
общеобразовательная школа
666411, Иркутская область
Жигаловский район, с.Знаменка
 ул.Школьная, 1А
тел.: (8-395-51) 2-22-42
e-mail: znamschool@mail.ru

ПРИКАЗ
от 28.09.2023 г. №131-од

о создании школьного
спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб в Знаменской средней школе с
01.10.2023 г.

2. Назначить Серебренникову О.А., учителя физической культуры,
ответственным за школьный спортивный клуб.

Директор      Баталова А.В.

		2023-10-02T13:23:43+0800
	Баталова Анна Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью